

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین عبادت، پنهان ترین آن است. (تا انسان از ریا دور شده و به اخلاص نزدیک تر باشد).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۳۹

ورزشی



دیانا بازیار مقام سوم مسابقات بین المللی کاراته را کسب کرد



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از قائمیه، دانش آموز «دیانا بازیار» از آموزشگاه شهید حمداله کریمی در مسابقات بین المللی کاراته سبک فودوکان و به مربیگری خانم سکنیه اردشیری مقام سوم را به خود اختصاص داد. دانش آموز دیانا بازیار در مسابقات بین المللی کاراته سبک فودوکان که در اوایل مردادماه به میزبانی شهر سمنان برگزار شد به مقام سوم مسابقات دست یافت و مدال برنز را به گردن خود انداخت. راه علی طاهری گفت: در این دوره از مسابقات ۱۳ تیم از کشورهای مختلف اروپایی و آسیایی از جمله فرانسه، ایتالیا، هلند، ازبکستان، لهستان، عراق و ایران و... به میزبانی سمنان شرکت داشتند که خانم دیانا بازیار از استان فارس شهر قائمیه با غلبه بر حریفان خود توانست در جایگاه سوم این مسابقات قرار گیرد و به مدال برنز دست یابد.



می کنند و سعیشان بر این است که بتوانند باری را از روی دوش مردم بردارند. در ادامه این مراسم رحیمی مدیر کل گمرکات فارس با خسته نباشید به دست اندرکاران مجموعه پرمیوم باند ابراز داشت: «تا تولید و اقتصادمان را پویا نکنیم قاچاق در جامعه مان ریشه کن نخواهد شد. بحث مبارزه با قاچاق نفس گیر است و رحیمی گفت: «ما افتخار می کنیم که مجموعه هایی نظیر پرمیوم باند داریم که هم در ارتقای تولید در مملکت و هم در راستای حمایت از ورزش قدم بر می دارند. وظیفه ما هم همین است که در چارچوب وظایفمان هر کمکی که از دستمان برآید برای این گونه کارخانه ها انجام دهیم.» در پایان دکتر فریبا محمدیان رییس فدراسیون اسکیت کشورمان ابراز نمود: «ورزش باعث کاهش آسیب های اجتماعی می شود و آسیب های اجتماعی خود به خود بر مسائل اقتصادی کشورمان تاثیر می گذارد.»

رییس اسکیت ایران گفت: «اسکیت ایران دو مطالبه از گمرک کشور دارد. اول اینکه؛ شرکت هایی چون پرمیوم باند معدود هستند اما کمک کننده ورزش می باشند و خواسته ما این است که تسهیلاتی را برای آنان در نظر گیرند. دوم اینکه؛ عوارض گمرکی از روی وسایل ورزشی برداشته شود.»

فارس میزبان جلسه شورای مناطق فدراسیون اسکیت

تفاهم نامه همکاری میان اسکیت فارس و پرمیوم باند امضا شد

داشت و نگرش ما افتخارآفرینی اسکیت بازان کشورمان در این رقابت ها است.» وی ادامه داد: «امیدواریم بتوانیم منابع مالی این سه رویداد مهم پیش رو را تامین نماییم. در جلسه امروز با حضور و مشورت اعضای شورای مناطق اسکیت کشور در شیراز، روش ها و پتانسیل های مورد نظرمان را بررسی می نماییم.» وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «برای اولین بار در کشور جام بین المللی فری استایل یا حضور ۱۴۳ اسکیت باز از کشورهای مختلف دنیا درحال برگزاری است. در حین این مسابقه ها از سه مدرس بین المللی داوری اسکیت هم دعوت نمودیم تا دانش خود را در اختیار داوران و ورزشکاران فری استایل بگذارند.»

رییس فدراسیون اسکیت جمهوری اسلامی ایران با تمجید از عملکرد هیئت اسکیت فارس اظهار داشت: «برای چندمین بار است که به شیراز سفر می کنم و خوشبختانه با تلاش و صرف ناپذیر همکاری در هیئت اسکیت استان فارس روبه رو می شوم. به همت سیدعبدالرضا دستغیب رییس اسکیت این استان و همکارانش شاکف های موجود در اسکیت فارس جبران شده است.»

دکتر محمدیان گفت: «جای تشکر دارد که رییس یک هیئت بتواند تعامل مناسبی با صنعت برای ارتقای ورزش اسکیت ایجاد نماید. امیدوار هستم این روند، تسری پیدا کند و روزی را ببینیم که هر ۳۱ هیئت استان های کشور همانند استان فارس از یک حامی مالی برخوردار باشند.»

رییس فدراسیون اسکیت کشور در ادامه افزود: «اسکیت فقط ورزش نیست و در واقع یک سبک زندگی و مهارت محسوب می شود. این رشته ورزشی امروزه نیز یک نیاز برای قشر جوان و نوجوان کشور ما می باشد.»

تفاهم نامه همکاری میان اسکیت فارس و پرمیوم باند امضا شد

تفاهم نامه اسکیت فارس با کارخانه پرمیوم باند شیراز، تنها تولید کننده ورق های کامپوزیت آلومینیوم ضد حریق در خاورمیانه، امضا شد. به گزارش روابط عمومی هیئت اسکیت فارس، در مراسمی با حضور مدیران این کارخانه و رییس فدراسیون اسکیت کشورمان و مسئولین هیئت اسکیت استان تفاهم نامه فوق امضا گردید.

واحد

قاچاقچی معروف مواد مخدر، در کازرون به دار مجازات آویخته شد

قاچاقچی معروف مواد مخدر که در چند پرونده حمل، نگهداری، قاچاق و فروش مواد مخدر محکوم شده بود صبح امروز در شهرستان کازرون به دار مجازات آویخته شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کازرون با اعلام این خبر با اشاره به سوابق این محکوم گفت: «عباس ط» علاوه بر اتهامات مختلف از جمله قاچاق و فروش مواد مخدر و همچنین شرارت های متعدد در نوروز امسال، پس از دستگیری اقدام به تیراندازی و شهادت سه تن و مجروحیت یک تن از نیروهای خدمت انتظامی و پلیس مبارزه با مواد مخدر کرد. شهرستان کازرون کرده بود. قاطع با مقوله مواد مخدر اولین عبدالرحمن لطفی با بیان اینکه راهکار پیشگیرانه از آن در مسیر محکوم علیه به اتهام خرید و فروش ۱۰۰ گرم مواد مخدر از سوداگران مرگ است و دادسرای نوع هروئین، خرید و فروش ۳۹ کیلوگرم شیشه و حمل و نگهداری ۴۰ کیلوگرم هروئین از سوی دادگاه انقلاب اسلامی کازرون به با مواد مخدر در این حوزه مجازات اعدام در ملا عام محکوم قضایی در دستور کار دارد.

مبارزه با سرقت، اولویت کاری پلیس در شهرستان «بوانات»

فرمانده انتظامی شهرستان بوانات، مبارزه با سرقت را یکی از اولویت های پلیس این شهرستان در سال ۹۵ اعلام کرد و گفت: از ابتدای سال تاکنون، شاهد کاهش ۳۳ درصدی سرقت ها نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۳ درصد کاهش یافته است. فرمانده انتظامی شهرستان بوانات گفت: ۷۰ درصد سرقت ها در شهرستان، سرقت های خرد است و غالب آن ها توسط معاندان انجام می شود که با کنترل این معاندان بر مبارزه با سرقت، برخورد با توزیع کنندگان مواد مخدر، اردل و شرارت ها را به صورت ویژه و می کند.

پسری که سر اعضای خانواده اش را برید



پسر جوان که در جنایت هولناک پدر، مادر و پدربزرگش را در خانه شان در خیابان کوهسار تهران به طرز فجیعی کشته بود، در حالی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود که اولیای دم برای وی حکم قصاص خواسته اند. به گزارش جام جم آنلاین از رکن، رسیدگی به این پرونده از هشتم آذرماه سال ۹۳ به دنبال تماس یک مرد جوان با اداره آگاهی در دستور کار پلیس قرار گرفت. مرد هراسان به ماموران پلیس گفت: دوست صمیمی ام میلاد ۲۸ ساله که دانشجوی است نیمه شب با من تماس گرفت و مرا به خانه پدرش دعوت کرد. وقتی به آنجا رفتم با جنازه های خونین پدر، مادر و پدربزرگ میلاد رو به رو شدم. میلاد می گفت آنها را با چاقو کشته و حالا برای حمل جنازه ها نیاز به کمک دارد. به دنبال تماس این مرد، ماموران به خانه مورد نظر در خیابان کوهسار رفتند و میلاد را بازداشت کردند. این پسر در بازجویی ها گفت: پدر و مادرم با من اختلاف داشتند و من از این وضع خسته شده بودم به همین خاطر چندین قرص خواب آور در آمیوه ریختم و پاکت

محاکمه قاتلی که راحت شلیک می کرد

سارق مسلح که در جریان سرقت های خود، پیرمردی را کشته و به پای خانم دکتری شلیک کرده بود، هفت سال پس از جنایت در نامه به دادستان درخواست کرد وضعیت او را برای بخشش یا قصاص مشخص کنند. به گزارش جام جم، پرونده این جنایت دوم خرداد ۸۸ و به دنبال قتل مردی در حاشیه پلی مدیریت تهران تشکیل شد. ماموران با حضور در محل حادثه متوجه شدند مرد سالخورده ای به نام اسماعیل که بازنشسته ارتش بوده، بر اثر تیراندازی فرد مسلحی به قتل رسیده است. به گفته شاهدان، مرد جوان قصد سرقت مسلحانه خودروی پژو ۲۰۶ مقتول را داشت که او مقاومت کرده بود. دزد مسلح نیز با شلیک گلوله به شکم مرد سالخورده، او را به قتل رساند. این مرد پس از قتل وقتی خود را در محاصره اهالی دید، با تهدید آنها از محل گریخت. یک روز بعد از آغاز تحقیقات ماموران برای شناسایی متهم، در حادثه های مشابه، فرد ناشناسی به یک خانم پزشک حمله کرد. دزد مسلح وقتی نتوانست خودپوشی خانم دکتر را سرقت کند، گلوله های به پای او شلیک و فرار کرد. اهالی که متوجه سرقت مسلحانه شده بودند، به تعقیب سارق پرداخته و او را دستگیر کرده و تحویل پلیس دادند.

توقیف محموله های کالای قاچاق میلیاردی در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف چند محموله کالای قاچاق به ارزش دو میلیارد و ۵۰۰ هزار و ۵۳۴ عدد کوله پشتی، ۳۷۷ کیف رمزار، ۳۷۷ کیف ساده بزرگ و یک هزار و ۶۲۰ عدد کیف اداری فاقد مجوز سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با کالای قاچاق، ماموران انتظامی شهرستان کازرون با انجام کالای قاچاق دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. سرهنگ رزمجویی گفت: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و محضر و اقامه به بازرسی از این خودرو که حامل کانتینر بود

اتوبوس حامل کالای قاچاق میلیونی در «استهبان» متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش ۴۵ میلیون ریال از یک دستگاه اتوبوس در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «داود امجدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای برخورد جدی با ورود هرگونه کالای قاچاق به شهرستان استهبان و حمایت واقعی از تولیدکنندگان داخلی، ماموران مبارزه با جرایم اقتصادی با انجام اقدامات اطلاعاتی دقیق، در محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان، یک دستگاه خودروی اتوبوس را شناسایی و جهت بررسی دقیق خودرو را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی به عمل آمده مشخص شد که راننده خودرو به شکل ماهرانه ای اقدام به جاسازی انواع کالاهای قاچاق در قسمت های مختلف